



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Marszałkowskie nagrody dla najlepszych nauczycieli i szkół w Wielkopolsce

Izabela Lawrenz z Przedszkola nr 15 „Pszczółka Maja” w Gnieźnie oraz Małgorzata Trybuś z Zespołu Szkół Handlowych im. Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56 w Poznaniu zostały zwyciężczyniami Konkursu o tytuł Wielkopolski Nauczyciel Roku 2023. Tytuł Wielkopolska Szkoła Roku 2023 trafił do II Liceum Ogólnokształcącego im. Generałowej Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej oraz Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Konopnickiej w Kościanie. Wszystkich laureatów i wyróżnionych w konkursach poznaliśmy w trakcie uroczystej gali Samorządu Województwa Wielkopolskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej, która odbyła się 19 października w Sali Ziemi MTP.

Tegoroczna edycja konkursów była już siódmą z kolei. - Tradycyjnie doceniliśmy wielkopolskie przedszkola i szkoły oraz uhonorowaliśmy nauczycieli posiadających szczególne osiągnięcia dydaktyczne i wychowawcze, czynnie angażujących się w rozwój szkoły lub placówki – mówi Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

W gali uczestniczyła Paulina Stochniałek, Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego, która podkreśla - Po raz pierwszy od 8 lat mam nie tylko nadzieję, ale i głębokie przekonanie, że w polskiej edukacji naprawdę będzie lepiej. Wszyscy już to czujemy i wierzymy, że poprawi się sytuacja nie tylko nauczycieli, ale i całego systemu edukacji w Polsce. W imieniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego dziękuję każdej nauczycielce i każdemu nauczycielowi za to, że jesteście jeszcze z nami. Że nie straciliście zapału ani energii do działania. Dzisiejsza uroczystość to podziękowanie za Państwa ciężką, pełną oddania pracę, na każdym szczeblu edukacji. Za mądre towarzyszenie młodym ludziom, od przedszkola do końca szkoły średniej, KŁANIAM SIĘ PAŃSTWU I MÓWIĘ: WIELKIE DZIĘKUJĘ!
W gali uczestniczyła Małgorzata Waszak - Klepka, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.

W tym roku w konkursach o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku i Wielkopolski Nauczyciel Roku zgłoszono łącznie 189 kandydatów. Wśród dotychczasowych laureatek znalazły się m.in. Agnieszka Jankowiak-Maik - Babka od histy oraz Joanna Gadomska promująca naukę w Internecie jako Biologia z Blondynką. Wśród szkół w zeszły roku triumfowały Zespół Szkół Przyrodniczych w Poznaniu oraz II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika z Oddziałami Dwujęzycznymi i Międzynarodowymi w Lesznie.

W kategorii Wielkopolska Szkoła Roku zwycięzcy otrzymują statuetki i nagrody finansowe w wysokości 25 tys. każdy, do czterech laureatów trafia po 15 tys. zł, a osiem wyróżnionych szkół dostaje po 10 tys. zł.

Zwycięzynie konkursu Wielkopolski Nauczyciel Roku otrzymają wraz ze statuetkami po 12,5 tys. zł, do czterech laureatów trafi po 10 tys., a ośmiu wyróżnionym zostało przyznane po 7,5 tys. zł.

Organizatorem VII edycji konkursów Wielkopolska Szkoła Roku oraz Wielkopolski Nauczyciel Roku jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Podczas wydarzenia zostały wręczone Odznaki Honorowe „Za zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”.

Pełne listy nagrodzonych w załącznikach.









Pliki do pobrania:

- [Wielkopolska Szkoła Roku - 0.2 Mb](#)
- [Wielkopolski Nauczyciel Roku - 0.25 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie